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Pieris japoński ''White
Rim''-1195

Cena 35,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1195

Opis produktu
Pieris japoński (Pieris japonica) odmiana 'White Rim' to zimozielony krzew ozdobny ceniony za swoje atrakcyjne, dekoracyjne
liście i efektowne kwiaty

Zimozielone, błyszczące, lancetowate, z charakterystycznym białym obrzeżeniem na krawędziach. Młode przyrosty
często przybierają czerwonawe lub różowe odcienie, co dodaje roślinie uroku.
Kwiaty: Białe, dzwonkowate, zebrane w okazałe, zwisające grona. Kwitnie wczesną wiosną (marzec-kwiecień).
Wzrost: Krzew osiąga wysokość około 0,8 m, o zwartym, gęstym pokroju.
Tempo wzrostu: Wolnorosnący, dzięki czemu doskonale nadaje się do mniejszych ogrodów.
Doskonała roślina do kompozycji z innymi krzewami o kontrastujących liściach.
Idealny do ogrodów japońskich, wrzosowiskowych oraz na rabaty z roślinami kwasolubnymi.
Nadaje się również do uprawy w pojemnikach, co pozwala ozdobić tarasy i balkony.

Materiał szkółkarski najwyższej jakości !
-oferowane przez nas sadzonki są wyłącznie w I gatunku

-nasza szkółka objęta jest nadzorem Państwowej Inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa co gwarantuje
zdrowotność wszystkich wysyłanych roślin

-drzewka magazynujemy zgodnie ze sztuką szkółkarską w chłodniach lub dołownikach zapewniając odpowiednią
wilgotność dla systemu korzeniowego

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.

Sposób Pakowania Roślin

Dbamy o to, aby nasze rośliny dotarły do Ciebie w idealnym stanie! Stosujemy starannie opracowany proces
pakowania:

Każda roślina umieszczana jest w wytrzymałym kartonowym pudełku dostosowanym do jej wielkości. Rośliny są
unieruchamiane za pomocą paska, który zapobiega ich przemieszczaniu się w trakcie transportu
Dzięki naszym rozwiązaniom możesz mieć pewność, że Twoje rośliny dotrą zdrowe, świeże i gotowe do posadzenia!
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